



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

H.B. LINNEMANN HOLDING ApS
Hornemansgade 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 89 35 34

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 4df243ttngj247640354

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Henrik Bjørn Linnemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	H.B. LINNEMANN HOLDING ApS Hornemansgade 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 89 35 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bjørn Linnemann
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	HBL Consulting ApS, ApS, København
Kapitalinteresse	Linnemann Properties ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at holde værdipapirer og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.618 t.kr. mod -1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-81.729	96
1 Personaleomkostninger	-1.000.189	0
Driftsresultat	-1.081.918	96
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.418
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.100.203	0
Andre finansielle indtægter	4.371.773	163
Øvrige finansielle omkostninger	-61.335	-6
Resultat før skat	26.328.723	-1.165
2 Skat af årets resultat	-710.270	-53
Årets resultat	25.618.453	-1.218
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.419
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113
Overføres til overført resultat	24.618.453	88
Disponeret i alt	25.618.453	-1.218



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	62
Materielle anlægsaktiver i alt	0	62
4 Kapitalinteresser	55.950	16
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.897.260	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.953.210	16
Anlægsaktiver i alt	1.953.210	78
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.281.228	0
Tilgodehavender i alt	2.281.228	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.525.428	2.299
Værdipapirer i alt	36.525.428	2.299
Likvide beholdninger	379.309	343
Omsætningsaktiver i alt	39.185.965	4.642
Aktiver i alt	41.139.175	4.720



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	29.036.106	4.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113
Egenkapital i alt	30.161.106	4.656
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.000.332	0
Selskabsskat	692.272	47
Anden gæld	285.465	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.978.069	64
Gældsforpligtelser i alt	10.978.069	64
Passiver i alt	41.139.175	4.720
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.417.653	113.000	4.655.653
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.618.453	1.000.000	25.618.453
	125.000	29.036.106	1.000.000	30.161.106



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	599.905	0
Pensioner	400.000	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	1.000.189	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	710.270	53
	710.270	53
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	62
Kostpris 31. december 2021	0	62
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	62



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	15.950	16
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	55.950	16
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.950	16

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Linnemann Properties ApS, København	50 %	-547.219	-587.219
HBL Consulting ApS, København,	100 %	-69.110	-109.110
		-616.329	-696.329

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	1.897.260	0
Kostpris 31. december 2021	1.897.260	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.897.260	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 35.525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 10.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


